
Contacto

Teléfono +34 924404108
Fax +34 924104478
Correo Electrónico alcaldia@sanvicentedealcantara.es

Dirección Postal

Parque de España, 1
(06500) San Vicente de Alcántara España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 658/2023 San Vicente de Alcántara 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente de Alcántara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanvicentedealcantara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xd0oTL0XtxeXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales de las obras del programa del plan de empleo estable
"Adecuaciónde nave a sala multiusos"

Suministro de materiales de las obras del programa del plan de empleo estable "Adecuaciónde nave a salaDescripción 
multiusos"
Valor estimado del contrato 116.024,26 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.389,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 116.024,26 EUR.

Clasificación CPV
44100000 - Materiales de construcción y elementos afines.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
San Vicente de Alcántara
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Lote/s 3, NIF/s B10242188: Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

http://www.sanvicentedealcantara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xd0oTL0XtxeXQV0WE7lYPw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio (sin iva)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 8Ponderación 

Ubicacion almacén y plazo entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 8

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 8

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Puertas acústicas

Procedimiento abierto tramitación anticipadaDescripción 
Valor estimado del contrato 8.550 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.345,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.550 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CAMPON GIBELLO SL
NIF B10242188
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RONDA DE LOS LLANOS Nº 2
(10190) CASAR DE CACERES España
ES432



Dirección Postal

Parque de España
(06500) San Vicente de Alcántara España
ES431

Precio de la oferta más baja 9.931,68 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.931,68 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Contacto

Teléfono 927290542
Correo Electrónico almacen@campongibello.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.208 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.931,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-190
Fecha de Formalización 29/02/2024

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento

Proceso de Licitación

Suministro de materiales de las obras del programa del plan de empleo estable "Adecuaciónde nave a sala multiusos"
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 8

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/01/2024 a las 14:00

Subasta electrónica



Lugar

Fecha estimada. La fecha, hora y lugar definitivos se
publicarán, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

Parque de España, Nº1
(06500) San Vicente de Alcántara España

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/01/2024 a las 12:00 horas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GCvc1uR%2Byc02w EhQbcAqug%3D%3D

ID 0000013008893 |  2024-000379890 | Thu, 04 Apr 2024 13:48:22:634 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
48996391970696075377197358456892536920 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GCvc1uR%2Byc02wEhQbcAqug%3D%3D

